
 
 

                                                                                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 467/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2558/26-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 467: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Νικολαΐδου Μαρία, υπάλληλος της 
Δ/νσης Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.2271/25-6-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

ΑΔΑ: 6ΗΚΟ7ΛΒ-63Α



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
 (Με ψήφους 6 υπέρ και 3 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο  πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0001 60.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΡΑΣΗΣ: «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ» ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 2015 (ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ: 154102001) 

600.738,81 431.839,69 

2 0072.0844.0001 1.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΙΑΣΜΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 11-
21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΝΟΙΧΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ. ΤΟ ΥΨΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ 5.171.95€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 2.800,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΑΠΟΝΟΜΗ ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ, 
ΕΔΕΣΜΑΤΑ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, ΔΩΡΑ ΚΑΙ 
ΕΣΤΙΑΣΗ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΙΑΣΜΟΥ 

50.000,00 37.854,60 

3 0072.0844.0001 571,95 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ, ΜΟΝΤΑΖ, ΤΟΝ 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟ, ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ 
ΚΟΨΙΜΟ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (200) 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΕΓΧΡΩΜΩΝ 20εκ Χ 
9εκ, ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ (250) 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΑΦΙΣΩΝ 33εκ Χ 49εκ, 
ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ (600) ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 33εκ 
Χ 23εκ ΜΟΝΟΧΡΩΜΑ, ΕΚΑΤΟΝ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (150) ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΜΟΝΟΧΡΩΜΩΝ (Α4) ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΠΛΑΚΕΤΕΣ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΜΕ 
ΒΕΛΟΥΔΙΝΕΣ ΘΗΚΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΙΑΣΜΟΥ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 
ΤΙΣ 11-21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ 
ΑΛΛΟΥΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΚΑΙ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ. 
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ 5.171,95€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 2.800,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΑΠΟΝΟΜΗ ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ, 
ΕΔΕΣΜΑΤΑ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, ΔΩΡΑ ΚΑΙ 
ΕΣΤΙΑΣΗ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΙΑΣΜΟΥ 

50.000,00 37.854,60 

4 0072.0844.0001 1.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 50.000,00 37.854,60 

ΑΔΑ: 6ΗΚΟ7ΛΒ-63Α



ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΟΝΤΙΩΝ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 
«Η ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ ΚΑΙ ΤΟ ΓΑΡΣ» ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 
10-17 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ 
ΑΛΛΟΥΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΚΑΙ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ. 
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ 4.650,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 2.150,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΕΔΕΣΜΑΤΑ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΤΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΑΝΤΑΧΟΥ 
ΘΡΥΛΟΡΙΩΤΩΝ ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΗ ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΟΝΤΙΩΝ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 

5 0072.0844.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ, ΜΟΝΤΑΖ, 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟ, ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ 
ΚΟΨΙΜΟ ΧΙΛΙΩΝ (1000) 20ΣΕΛΙΔΩΝ 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ «ΠΑΡΑΚΑΘ’ ΚΙ 
ΑΡΟΘΥΜΙΑΣ» 23,5εκ Χ 22εκ ΣΕ ΧΑΡΤΙ 
VELVET 150 gr ΜΕ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 
ΚΑΡΦΙΤΣΑΣ, ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ (500) 
ΑΝΤΙΤΥΠΩΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10εκ Χ 20εκ ΣΕ ΧΑΡΤΙ 
VELVET 250 gr ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΟΝΤΙΩΝ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 
«Η ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ ΚΑΙ ΤΟ ΓΑΡΣ» ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 10-
17 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΝΟΙΧΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΧΩΡΙΟΥ. ΤΟ ΥΨΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΙΣ 4.650,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 2.150,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΕΔΕΣΜΑΤΑ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΤΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΑΝΤΑΧΟΥ 
ΘΡΥΛΟΡΙΩΤΩΝ ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΗ ΘΑ 
ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΟΝΤΙΩΝ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 

50.000,00 37.854,60 

6 0072.1111.0001 12.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4 & 
Α3 ΜΕΣΩ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

28.000,00 23.648,00 

7 0072.1111.0002 20.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΣΩ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

60.000,00 57.000,00 

8 0072.1111.0002 30.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ, 
ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 60.000,00 57.000,00 

ΑΔΑ: 6ΗΚΟ7ΛΒ-63Α



ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΦΑΞ ΚΛΠ. 
ΜΕΣΩ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9 0072.1511.0001 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΟ  ΠΑΤΡΩΝΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

44.500,00 10.000,00 

10 0072.2616.0002 13.500,00 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ,  ΕΤΟΥΣ 
2015, ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ : 
«ΔΙΑΣΚΕΨΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΗΣ» “CONFERENCE DES 
REGIONS PERIPHERIQUES 
MARITIMES D’EUROPE” (CRPM 
CPMR), ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΜΕΤΕΧΕΙ ΩΣ 
ΜΕΛΟΣ Η ΠΑΜΘ 

45.000,00 31.500,00 

11 0292.1214.0002 977,61 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΜΕ EDTA, ΚΛΠ.) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

2.500,00 2.500,00 

12 0292.0823.0002 450,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ COURIER 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

10.051,95 572,95 

13 0311.0861.0001 233,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α) ΜΙΚΡΟΥ ΣΕΡΒΙΣ (ΚΗΗ 
5257), Β) ΜΙΚΡΟΥ ΣΕΡΒΙΣ (ΚΗΗ 
5258), Γ) ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΡΕΟΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ 
ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ (ΚΗΥ 7247) 

8.379,59 7.893,74 

14 0311.0861.0001 615,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΒΑΣΕΩΝ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΞΥΣΤΡΩΝ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΑΛΑΤΙΕΡΑ ΚΗΗ 
6501 

8.379,59 7.893,74 

15 0311.0861.0001 110,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΕΡΒΙΣ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΛΑΔΙΩΝ, ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ-ΛΑΔΙΟΥ-
ΚΑΜΠΙΝΑΣ-ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΣΜΑΝ-ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ, 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ) ΤΟΥ 
ΚΗΥ 7240 

8.379,59 7.893,74 

16 0311.0861.0001 121,77 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α) ΣΕΡΒΙΣ (ΚΗΙ 3407) Β) 
ΣΕΡΒΙΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗΣ ΜΙΖΑΣ, 
ΙΜΑΝΤΩΝ ΔΥΝΑΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΜΟΝΙΟΥ 
(ΚΗΗ 5258) 

8.379,59 7.893,74 

17 0311.0861.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΟ  
ΠΑΤΡΩΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ 

8.379,59 7.893,74 

ΑΔΑ: 6ΗΚΟ7ΛΒ-63Α



ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

18 0311.1321.0001 377,55 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΔΙΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΦΙΛΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΩΝ ΑΕΡΟΣ, ΦΙΛΤΡΩΝ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΦΙΛΤΡΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΣΑΣΜΑΝ, 
ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ, 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΥΓΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ, 
ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ 
ΡΟΔΕΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7240 

14.014,56 12.699,56 

19 0311.1321.0001 308,78 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Α) ΕΝΟΣ 
(1)ΤΜΧ ΑΜΠΟΥΛΑΣ ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΦΡΕΟΝ, ΔΥΟ (2) ΤΜΧ 
ΚΑΒΑΛΕΤΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΤΜΧ 
ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΓΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ ΨΑΛΙΔΙΑ 
(ΚΗΥ 7247) 
Β) ΕΝΟΣ (1) ΤΜΧ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜ. ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΕΝΟΣ (1) ΤΜΧ 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΕΝΟΣ (1) 
ΤΜΧ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, ΤΕΣΣΕΡΩΝ 
(4) ΛΙΤΡΩΝ ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΟ 5W30, 
ΕΝΟΣ (1) ΤΜΧ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΤΜΧ 
ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ (ΚΗΗ 
5257) Γ) ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΛΙΤΡΩΝ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΟΥ 5W30, ΕΝΟΣ (1) ΤΜΧ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
(1) ΤΜΧ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ (ΚΗΗ 
5258) 

14.014,56 12.699,56 

20 0311.1321.0001 116,85 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Α) ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ (ΚΗΥ 7281) Β) ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ (ΚΗΥ 7282) 

14.014,56 12.699,56 

21 0311.1321.0001 591,63 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Α)ΛΑΔΙΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΚΑΙ 
ΜΠΟΥΖΙ (ΚΗΙ 3407) Β) ΛΑΔΙΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, ΜΠΟΥΖΙ, ΙΜΑΝΤΑ 
ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΙΜΑΝΤΑ ΔΥΝΑΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ ΚΑΙ ΜΙΖΑΣ (ΚΗΗ 6503) 

14.014,56 12.699,56 

22 0311.1321.0001 380,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (215/65R MATADOR 
MP82 4 SEASONS) ΓΙΑ ΤΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΗΥ 
7240 ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

14.014,56 12.699,56 

23 0311.1321.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΜΕ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΟ  ΠΑΤΡΩΝΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

14.014,56 12.699,56 

24 0072.5262.0001 60.500,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ   ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ ΤΗΣ  5ΗΣ  

120.000,00 60.54,62 

ΑΔΑ: 6ΗΚΟ7ΛΒ-63Α



ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 

25 0072.1699.0002 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ  
ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΟ  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ 
ΑΓΓΕΛΟ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

33.831,50 30.021,50 

 
 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης, ψηφίζοντας κατά, αναφέροντας ότι διαφωνούν με την  α.α. 1 δαπάνη, γιατί δεν 
έχουν διευκρινήσεις για το τι ακριβώς περιλαμβάνει η δαπάνη. 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  467/2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΗΚΟ7ΛΒ-63Α


		2015-07-03T08:51:56+0300
	Athens




